Características adicionais 1 (um) controle Remoto, ciclo reverso (quente/frio), 

garantia: 12 (doze) meses. (compreendendo também os serviços de instalação e montagem integral, 

com o fornecimento dos materiais necessários à sua execução) sendo que apresentou proposta final 

no valor de R$ 10.150,00 (Dez mil cento e cinquenta reais), mediante solicitação do ente, entrega 

do produto e emissão de nota fiscal e Termo de Garantia. 

Nova Laranjeiras, 25 de novembro de 2025. 

2025 

CAPÍTULO I DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

Art.  1º.  O  presente  Regimento  Interno  regulamenta  o  funcionamento  do